C Ad 3^m cū dr substātie separe n̄ sunt
nobis totali ignote. R̄no sicut dicet s^o.
libro de substātiis separatis sunt multe p
prietates cognoscibiles q̄tū est ex pte il
larū. sed non a nobis uia sensus. iō aliqua
scia speculatia ē possibl h̄ri de eis sed
non a nobis. pprietates aut q̄ sunt scibi
les a nobis uia sensus de ilP substātiis:
sunt sole passiones entis. Vnde uerū ē q
ille substātia sunt subiectū alicuius scie
Speculatia possibl intellectui potēti o
noscere ipas. sed non nobis. & iō q̄tū ad
ea q̄ sunt scibilia de eis cadūt sub cōside
ratōe metha. nō ut subiectū primū. sed

A;

ut aliqd cōtētū sub subiecto p². qd̄ ē ēs
ut p₃. **A**d q^m cū d² scia cōsiderans
aliq̄ plur̄ z̄. Ista rō pōt reduci contra
ipm. nam assumpta maiori addo istam
minore. sed substātia est ad quā oīa en^a
attribuūtur. q^o metha. ubiq̄ uero pri p
prie z̄. g^o de substātia est maxime ista
scia. & p^o n̄s non de deo. P de genere en
tium sepatōrū. **A**d formā argumen
ti cōcedo maiore cū ista specificatione
si illud tale b^z oēs cōditōnes req̄itas ad
subiectum primū. tunc minor ē flā ut
patet ex pdcis. qa illud genus non est ali
qd̄ unū ab ente uel substātia. & tunc ut
prius. **Q**VANTVM ad 3^m arti
culū dicendū q̄ ens inq̄tū ens qd̄ ē cōe
deo & creature est subiectū primū me
tha. Ad cuius euidentiā declaro aliquas
cōclusiones. **P**ri a cōclusio sit ista. ēs
qd̄ ē cōe deo & creature dicit u^m ocep
tum ppriū aliū a cōceptu dei P creatur^r
Hāc cōclusionē oñdo sic. impossibile ē
eūdem cōceptū eidem intellectui sūl eē
certum & dubiū. sed aliquis intellectus cer
tus de aliquo q̄ sit ens pōt dubitare ut
sit deus uel creature: g^o iste intellect⁹ b^z
unū cōceptū entis alium a conceptu dei
& creature. maior uid² euidēs ex termis
qa negare pdcatū est negare subiectuz
minor p². qa fidel^r disputās cū infideli
utrū a. sit deus: nō dubitat utrū. a. sit ēs.
imo ē certus tam ille q̄ aduersarius. na^z
utrop̄ supponit tanq̄ uerū & certū q̄. a
sit ens. & tñ dubitant an a. sit deus P cre
atura. alias eēt uana eorū disputatō.

Pre^a. impossibile est aliq̄ plura in eodez
uno cōceptu cōuenire & differre. s^z de⁹
& creature cōueniūt in ente P cōceptu
entis qa utrūq̄ uere est ens. drñt aut p
priis cōceptibus sicut p₃. qa nō ē idē cō
ceptus dei & creature. g^o cōceptus entis
est aliū a cōceptu dei & creature. ma.

p₃. nō enī est intelligibile oppositum.
Pre^a. certū est q̄ ens pdcatur d. dō &
de creatura. g^o P km̄ aliū cōceptū P eūd̄
si km̄ eūdem sic erit pdcatō eiusdez de
se ipo. g^o km̄ aliū cōceptū & ille alius ē
unus i se: alioq̄n tot eēnt entia cōfissima
quot inferiora. **C**ōfirmat. qa P ocep
tus entis est idem cū oceptu dei & crea
ture uel alius. si alius hētetur ppo^m. si idē
uel idem alteri uel utricq̄. si alteri: g^o non
pdcabitur de altero. & sic deus P crea
tura n̄ eēt uere ens qd̄ est absurdū. Si
enī est idem utricq̄: g^o & illi sunt idē iter
se. qa que sunt idē uni tertio inter se sūt
idem eo mō quo sunt idem illi z^o. Cum
g² ocept⁹ dei & creature sint unus & idē
p^o n̄s le² q̄ ocipiendo deum ocipit crea
tura & ecōuerso. qd̄ est absurdū ut p₃.
Pre^a. oceptus entis est prior nāl̄ cō
ceptu dei & creature. g^o alius. aⁿs p₃. qa
ille cōceptus nāl̄ ē prior a quo nō quer
titur subsistēdi oñia. ex libro pdcamen
torū. & ex s^o metha. ca^o de priori. s^z cō
ceptus entis est huiusmōi. qa se² est de⁹
g^o ens & non ecōuerso. Similē si est cre
atura g^o ens & nō ecō^o. g^o ocept⁹ entis
est nāl̄ prior. p^o oñe. prius in suo priori
non dependet a posteriori nec q̄tum ad
eē nec q̄tum ad cognosci. qa ut sic: nō
repugnat sibi eē sine posteriori. g^o ē ali
ud a posteriori. **P**re^a. inter ocept⁹ q
ditatiōs solus oceptus entis est simplici
ter simplex. g^o alius a quocunq̄ oceptu
entis inferioris cōmōi sunt deus & cre
atura. aⁿs suppono p nūc. oñia p₃. qa i
possibile est eūdem oceptū eē simplici
simplicē & nō simplē simplicē. null^o cō
ceptus entis iferioris est simplē simplex
oñ. **E**x pdcis cōcludo correlariū q̄
conceptus entis ē uniuocus deo & crea
ture. qa si alius & unus: g^o uniuoc⁹. de q̄
uniuocatōe dicetur amplius in q^o huius